徐圩港区液体散货泊位区应急消防通道及综合管网工程二期

路灯、消防水泵外接电源施工重发公告说明

关于徐圩港区液体散货泊位区应急消防通道及综合管网工程二期路灯、消防

水泵外接电源施工招标，因采购人对项目要求有所调整，需重新修改采购文件，

并重新发布竞争性谈判公告，请各供应商留意“徐圩新区公共资源交易服务平台”

发布的本项目相关信息。

已获取谈判文件的供应商如继续参与本项目，请在本项目公告重新发布后，

重新获取本项目谈判文件参与本项目谈判。

特此通知。

招标人：江苏洋井建设投资有限公司

招标代理机构：江苏洋井技术咨询有限公司

2024 年 9 月 6 日

		2024-09-06T17:10:35+0800
	1页(375,310)
	041@N91320761MA7HN3Y219@江苏洋井技术咨询有限公司@91320761MA7HN3Y219@jssldzztb@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名